Question and Answer 1
RFQ 27380338881
General Contractor to Construct a Whitby Hospice in Durham Region

Question 1.  Please advise if there are any prequalified Mechanical / Electrical subcontractors for this project.
Please provide names if there is any other mandatory subcontractors
Response:  There are no pre-qualified subcontractors for this project.

Question 2.  I do not see the electrical specifications for this project. Can you please provide.
Response: See Addendum #1 1.1

Question 3.  Please provide specs of Plam & melamine, as they are missing in the spec book & in drawings. 
Response: Millwork specs are per Section 06 40 00
Question 4.  Facility Laundry 132 - Based on the drawings, elevation A/4/A503 does not shows uppers above Washer & dryer. However, B & D/4/A503 shows uppers in the section. Please confirm if we need to include upper cabinets for A/4/A503 wall. See attached screen shot of the elevations.
Response: Refer to 01/A603 for millwork configuration.  There are no upper cabinets above the Washer and dryer.
Question 5.  Please provide us with a Geotechnical report for this project.
Response:  See Addendum #1 1.2

Question 6.  
We would like to propose ASI for the lockers as a substitute of the division 10 51 13.
Please let me know if we can provide our quote based on the mentioned manufacturer.
https://asigroup-canada.com/

Response: See Addendum #1 2.1
